

Łódź, dn. 10.09.2008 r.

**Ilona Orczykowska**

**Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

**Jerzy Kropiwnicki**

**Prezydent Miasta Łodzi**

## INTERPELACJA

### **Dotyczy otoczenia Placu Barlickiego.**

Otoczenie Placu Barlickiego w Łodzi prezentuje fatalny stan czystości oraz sanitarny, jak również fatalny stan nawierzchni ulic i chodników.

W ostatnich dwóch latach zrealizowano budowę nowej hali targowej oraz targowiska. Plac Barlickiego jest w związku z tym jednym z częściej odwiedzanych przez mieszkańców i przyjezdnych miejsc Łodzi. Stanowi swego rodzaju wizytówkę miasta. Tymczasem na ulicach okalających plac, tj. ulicy Żeromskiego na odcinku między ulicami 6 sierpnia i Zieloną oraz na ulicy Zielonej między ul. Żeromskiego i Gdańską odwiedzający tę część miast oraz mieszkańcy docierają do targowiska i hal targowych koślawymi, dziurawymi chodnikami i dojeżdżają ulicami pełnymi dziur i wyrw. Ulica Żeromskiego ze zdartym asfaltem przypominającym lata przedwojenne Łodzi stanowi wstyd dla miasta i wszystkich Łodzian.

Zwracam się z zapytaniem, **kiedy zostanie uporządkowane otoczenie Placu Barlickiego, położone nowe chodniki i zreperowana nawierzchnia ulic.** Tylko bowiem kompleksowe działania są w stanie poprawić wizerunek naszego miasta postrzeganego nieodmiennie jako brudne i zaniedbane. Nowe Hale i zmodernizowane targowisko jest przytłoczone zdewastowaną infrastrukturą drogową a nowe inwestycje zrealizowane również wysiłkiem łódzkich handlowców giną w otoczeniu niechlujstwa.

Do listy zaniedbań należy doliczyć brak dbałości o stan bezpieczeństwa na Placu Barlickiego po godzinach otwarcia targowiska i Hal. Wiezorami miejsce to staje się meliną pijaków wysypiających się na okalających Plac przystankach autobusowych i murkach otaczających Halę.

**Mieszkańcy okolicznych domów oczekują wzmożonych patroli straży miejskiej i zadbania o czystość przystanków komunikacji miejskiej. Proszę o informację zakresie działań zaradczych i interwencyjnych.**

z poważaniem

  
Ilona Orczykowska